



město Domažlice
odbor správy majetku MěÚ
náměstí Míru 1
344 20 Domažlice

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

OSM-4359/2012-26354/2012-De

VYŘIZUJE/LINKA

DOMAŽLICE, DNE

Deckerová/379719174 26.06.2012

VĚC:

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Vážený pane,

dne 11. 6. 2012 obdrželo město Domažlice Vaši žádost o poskytnutí informace dle ust. § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zákon). Tato žádost je evidována odborem správy majetku pod č. j. OSM-4359/2012-26354/2012-De.

Vzhledem k tomu, že Vaše prvotní žádost neobsahovala náležitosti podle ust. § 14 odst. 2 věty první zákona nebyla tedy žádostí ve smyslu tohoto zákona, a proto jste byli dne 14. 6. 2012 dle ust. § 14 odst. 5 písm. a) zákona vyzváni k odstranění nedostatků. Dne 14. 6. 2012 jsme obdrželi doplnění žádosti o poskytnutí informace, proto v souladu se zákonem a vnitřní směrnicí č. 6/2005, k zajištění přístupu k informacím (dále jen směrnice) odpovídáme na Vaši žádost takto:

- 1) Kopii kupní smlouvy uzavřené mezi městem Domažlice a obcí Pasečnice dne 24. 11. 2011, jejíž předmětem byl prodej nemovitostí - pozemkových parcel č. 805/10, 805/10, 911/2, 935/13 a 1049/5, vše v k.ú. Pasečnice, Vám zasíláme v příloze.
- 2) Znalecký posudek, kterým byly shora uvedené pozemkové parcely oceněny, Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

podpis
Bc. Michal Hájek
vedoucí odboru správy majetku

Příloha

TELEFON:
vnitrostátní 379 719 111
mezinárodní + 420/379719111

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČSOB a. s.
pobočka Domažlice
č. ú.:109782851/0300

IČ:
00253 316
E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz

TELEFAX:
vnitrostátní 379 722 763
mezinárodní +420/379722763